



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY im. LUDWIKA PERZINY W KALISZU

SZPITAL UL. POZNAŃSKA 79
62-800 KALISZ

www.szpital.kalisz.pl
www.szpital.kalisz.ue

Kalisz, dnia 03 września 2014 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na: „sukcesywne dostawy materiałów dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii
Klinicznej”
nr sprawy: 44/14

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1, Dotyczy zadania 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do określania wartości MIC wykonanych z trwałej bibuły? Rodzaj nośnika nie ma żadnego znaczenia diagnostycznego, a według informacji producenta paski celulozowe zapewniają dokładniejsze przyleganie testu do powierzchni agaru i zapobiegają tworzeniu się mikropęcherzyków powietrza, które mogą zakłócać dyfundowanie antybiotyku do podłoża.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 2, Dotyczy zadania 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do określania wartości MIC pakowanych po 10 sztuk, w pojedynczej folii aluminiowej o wymiarach 30 mmx 95 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (w przypadku zaoferowania pasków o w/w opisie zmianę tę należy uwzględnić w Formularzu Cenowym w kol. 2 Nazwa artykułu (wyrobu)).

Pytanie nr 3, Dotyczy zadania 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 testu w postaci krążka tabletkowego? Według załączonej metodyki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4, Dotyczy zadania 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 19 podłoża transparentnego do izolacji szerokiego spektrum mikroorganizmów, wykrywające β -glukozydazę, β -galaktozydazę, dezaminację tryptofanu, podłoże bez dodatku surowicy końskiej? Według załączonej metodyki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5, Dotyczy zadania 4:

Czy Zamawiający może sprecyzować jaką objętość podłoża wymaga w pozycji 23?

Odpowiedź: 30 ml.

Pytanie nr 6, Dotyczy zadania 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podłoża w pozycji 23 w szklanej probówce z zakręcanym korkiem o wymiarach: śred. wewn. wlotu 110mm, śred. zewn. Butelki 160 mm, wys. 145 mm i maksymalnej pojemności 23 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 7, Dotyczy zadania 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 2 testu w postaci krążka tabletkowego? Według załączonej metodyki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 8, Dotyczy UWAGA! Str. 6 SIWZ:

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej podając numery pozycji z zadania 4 do których należy dostarczyć kolorowe ulotki?

Odpowiedź: Tak popełniono pomyłkę. Zamawiający wymaga ulotek obrazujących wzrost mikroorganizmów do poz. 14, 16 ,17, 18, 19 a nie wymaga do po. 15 i 20. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis na str. 6 dotyczącej uwagi w zakresie zadania nr 4, który przyjmuje postać:

✓ „ Dotyczy zadania nr 4 – Wykonawca zobowiązany jest wraz z pierwszą dostawą dostarczyć:

- kolorowe ulotki dla podłoży w pozycjach: 14, 16 ,17, 18, 19
- ulotki dla poz. 17 obrazującej wzrost następujących mikroorganizmów: *C. albicans*, *C. glabrata*, *C. krusi*, *C. kefir*, *C. lusitaniae*. *C. tropicalis*,
- oraz również opisy identyfikujące podłoża.”

Zamawiający modyfikuje, również w projekcie umowy zapis w §1 ust. 7 który przyjmuje postać:

„ 7. Dotyczy zadania nr 4 – Wykonawca wraz z pierwszą dostawą zobowiązany jest do dostarczenia kolorowej ulotki dla podłoży w pozycjach: 14, 16 ,17, 18, 19, ulotki dla poz. 17 obrazującej wzrost następujących mikroorganizmów: *C. albicans*, *C. glabrata*, *C. krusi*, *C. kefir*, *C. lusitaniae*. *C. tropicalis*, oraz również opisy identyfikujące podłoża.”

Pytanie nr 9, Dotyczy UWAGA! Str. 6 SIWZ

Czy Zamawiający podając nr poz. 17 i wymieniając mikroorganizmy miał na myśli Chrom Agar Candida? Jeśli tak to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kolorowej ulotki obrazującej wzrost dla mikroorganizmów: *C. albicans*, *C. krusei*, *C. tropicalis* oraz zawierającej opisy sposobu wybarwienia: *C. parapsilosis*, *C. glabrata*, *P. aeruginosa* i *E. coli*?

Odpowiedź: Zamawiający nie miał na myśli podłoża Chrom Agar Candida tylko podłoża Chrom Agar Acinetobacter.

Pytanie nr 10, Dotyczy UWAGA! Str. 6 SIWZ

Czy Zamawiający podając nr poz. 20 i wymieniając mikroorganizmy miał na myśli Chrom Agar Orientation? Jeśli tak to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kolorowej ulotki obrazującej wzrost dla mikroorganizmów: *E. coli*, *Enterococcus*, *proteus*, *Klebsiella*, *Enterobacter*, *Serratia*, *S. Aureus*, *Citrobacter*, *S. Saprophyticus*, *C. albicans*, *S. Agalciae*, *P. aeruginosa* oraz zawierającej opisy sposobu wybarwienia: *e. faecalis*, *S. Epidermidis*, *k. Pneumoniae*?

Odpowiedź: Zamawiający nie miał na myśli podłoża Chrom Agar Orientation tylko podłoże Sheadler Anaerobe Agar z krwią barania i witaminą K i nie wymaga ulotki obrazującej wzrost mikroorganizmów zgodnie z odp. na pytanie nr 8.

Pytanie nr 11, Zadanie nr 4

Czy Zamawiający w celu spełnienia wymogów SIWZ wymaga dołączenia do oferty kolorowych ulotek obrazujących wzrost mikroorganizmów dla pozycji nr 14, 16 – 19?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz i wyjaśnieniami z dnia 03.09.14r.

Pytanie nr 12, Zadanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 19 załączenia do oferty kolorowej ulotki, która obrazuje wzrost następujących mikroorganizmów: S. marcescenes, E. faecalis, E. faecium, S. ureus, P. mirabillis, P. vulgaris, S. agalactiae, M. morgani, S. saprophyticus, P. aeruginosa?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz i wyjaśnieniami z dnia 03.09.14r.

Pytanie nr 13, Zadanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby w celu zapewnienia standaryzacji badań wszystkie podłoża pochodziły od jednego producenta za wyjątkiem pozycji nr 26?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 14, Zadanie nr 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 24 oczekuje podłoża w probówkach z zakręcanym korkiem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji nr 24 podłoża w probówkach z zakręcanym korkiem.

Pytanie nr 15, Zadanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 odczynnika w opakowaniu zawierającym 200 oznaczeń i zaoferowanie 8 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (w przypadku zaoferowania powyższej ilości zmianę tę należy uwzględnić w Formularzu Cenowym)

Pytanie nr 16, Zadanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie 20 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (w przypadku zaoferowania powyższej ilości zmianę tę należy uwzględnić w Formularzu Cenowym)

Pytanie nr 17, Zadanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 testu zgodnie z załączoną do pytań opisówką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy test. Opis stanowi załącznik nr 1 niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 18, Zadanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji nr 5 testu w opakowaniu zawierającym 30 oznaczeń i zaferowanie 2 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (w przypadku zaferowania powyższej ilości zmianę tę należy uwzględnić w Formularzu Cenowym)

Pytanie nr 19, Zadanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji nr 1 osocza w opakowaniu zawierającym 5 ml i zaferowanie 30 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (w przypadku zaferowania powyższej ilości zmianę tę należy uwzględnić w Formularzu Cenowym)

Pytanie nr 20, Projekt umowy §1, pkt. 7

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej podając wymóg dla pozycji nr 20 zamiast pozycji nr 19?

Odpowiedź: Odpowiedź taka jak w pytaniu nr 8.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:

Zadanie nr 6 poz. 1 i 2 – min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Zadanie nr 6 poz. 3 – min. 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?

Zadanie nr 10 – min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Zadanie nr 11 – min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego ?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zadanie nr 6 poz. 1 – 3 – Zamawiający dopuszcza zaproponowane terminy ważności (w przypadku zaferowania dopuszczonych terminów gwarancji zmianę tę należy uwzględnić w Formularzu Ofertowym).

Zadanie nr 10 i 11 – Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 22, Dotyczy: Pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na konfekcjonowanie anaer indicator po 50 szt. i wycenę 8 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 23, Dotyczy projektu umowy

§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w projekcie umowy w zakresie §5 ust. 3 który przyjmuje postać:

„ 3. W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji, Wykonawca wymieni towar wadliwy na towar wolny od wad, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt) towar wolny od wad niezwłocznie - nie później jednak niż w ciągu 10 dni od momentu przesłania protokołu reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem.”

Pytanie nr 24, Dotyczy projektu umowy

§7 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie numeru umowy numerem zamówienia?

Uzasadnienie: System fakturowania Wykonawcy nie pozwala na umieszczanie numeru umowy na fakturze, zwłaszcza jeśli Zamawiającego i Wykonawcę będzie łączyło kilka umów, każda o innej numeracji. Wykonawcy umieści na fakturze numer zamówienia, co bez wątplenia pozwoli Zamawiającemu na przyporządkowanie konkretnej dostawy do zlecenia w ramach danej umowy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 25, Zadanie nr 14

Czy w poz 1-5 Zamawiający wymaga wymazówek w próbówce o średnicy 13 mm co zapewnia optymalne zanurzenie wacika w podłożu/zawiesinie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 26, Zadanie nr 14

Czy w poz 1-5 Zamawiający wymaga zestawów tego samego producenta, kompatybilnych ze sobą?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 27, Zadanie nr 14

Czy w poz 3 Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą dokumentu wykazującego zmianę ilości jednostek tworzących kolonię dla min. 7 klinicznie spotykanych mikroorganizmów, w okresie 6, 24, 48 i 72 godz. od pobrania w temp. lodówkowej i pokojowej? Dokument pozwoli na określenie jakości podłoża.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w części D pkt. III siwz polegającą na dodaniu następujących zapisów:

„ III. W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego Wykonawcy są zobowiązani załączyć do oferty:

1. dokument wykazujący zmianę ilości jednostek tworzących kolonię dla min. 7 klinicznie spotykanych mikroorganizmów, w okresie 6, 24, 48 i 72 godz. od pobrania w temp. lodówkowej i pokojowej – dotyczy zadania nr 14 poz. 3
2. dokument dla przykładowej serii, potwierdzający pojemność oferowanych ez – dotyczy zadania nr 14 poz. 8”

Zamawiający dodaje pkt . 12 i 13 w wykazie dokumentów wymaganych od wykonawców załączonym w siwz (str. 43). Punkty otrzymują brzmienie:

12. dokument wykazujący zmianę ilości jednostek tworzących kolonię dla min. 7 klinicznie spotykanych mikroorganizmów, w okresie 6, 24, 48 i 72 godz. od pobrania w temp. lodówkowej i pokojowej – dotyczy zadania nr 14 poz. 3
13. dokument dla przykładowej serii, potwierdzający pojemność oferowanych ez – dotyczy zadania nr 14 poz. 8”

Pytanie nr 28, Zadanie nr 14

Czy w poz 7 i 14 Zamawiający wymaga pojemników pakowanych indywidualnie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 29, Zadanie nr 14

Czy w poz 8 Zamawiający wymaga przełożenia wraz z ofertą dokumentu dla przykładowej serii, potwierdzającego pojemność oferowanych ez?

Odpowiedź: TAK, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 27.

Pytanie nr 30, Zadanie nr 14

Czy w poz 11 i 12 Zamawiający wymaga końcówek z możliwością autoklawowania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 31, Zadanie nr 14

Czy w poz 13 Zamawiający dopuści pojemniki o wym. 25x80mm i poj 25ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (w przypadku zaoferowania pojemnika o powyższych parametrach zmianę tę należy uwzględnić w Formularzu Cenowym w kol. 2 Nazwa artykułu (leku))

Pytanie nr 32 Dotyczy: Zadanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na minimum 7 tygodniowy okres ważności (gwarancji) od dnia dokonania odbioru dla pozycji nr 19?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany termin ważności (w przypadku zaoferowania dopuszczonego terminu gwarancji zmianę te należy uwzględnić w Formularzu Ofertowym).

Pytanie nr 33, Dotyczy: Zadanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na minimum 11 tygodniowy okres ważności (gwarancji) od dnia dokonania odbioru dla pozycji nr 2-9, 11-18?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany termin ważności (w przypadku zaoferowania dopuszczonego terminu gwarancji zmianę te należy uwzględnić w Formularzu Ofertowym).

Pytanie nr 34, Dotyczy: Zadanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na minimum 4 miesięczny okres ważności (gwarancji) od dnia dokonania odbioru dla pozycji nr 1 oraz 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany termin ważności (w przypadku zaoferowania dopuszczonego terminu gwarancji zmianę te należy uwzględnić w Formularzu Ofertowym).

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający informuje również, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

Termin złożenia – **do godz. 9⁰⁰ dnia 11 września 2014 r.**

Termin otwarcia – **godz. 9³⁰ dnia 11 września 2014 r.**

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek